[image: image1.png]

LEI No 570, DE 26 DE MAIO DE 2.003.

	PR

	Revoga a Lei  nº 554, de 22 de novembro de 2.002 e dá outras providências.

O  Prefeito  Municipal  de  Quitandinha,  Estado  do  Paraná:

A  Câmara  Municipal  decretou  e  eu  sanciono  a  seguinte  Lei:

Art. 1º  Fica revogada a Lei nº 554, de 22 de novembro de 2.002.
Art. 2º Esta  Lei  entra  em vigor  na  data  da  sua  publicação.

Gabinete  do  Prefeito  de  Quitandinha,  Estado  do  Paraná,  em 26 de maio de 2003.

CHARLES  LIPINSKI,

Prefeito Municipal
Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

ANTONIO DALKE

Secretário Mun. de Administração e Finanças